
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 401)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 12702)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2024 rok uchwalonym uchwałą Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 18 grudnia 2023 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 177 968 183,00 zł, w tym dochody majątkowe 22 515 836,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 216 037 947,60 zł, w tym wydatki majątkowe 69 157 723,00 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.572, 1463, 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,497,1407,1641,1872,1693,1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6976



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

109 089,00 66 400,00 175 489,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

73 981,00 66 400,00 140 381,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 981,00 66 400,00 140 381,00 

Razem: 177 901 783,98 66 400,00 177 968 183,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6976



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 109 089,00 66 400,00 175 489,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

73 981,00 66 400,00 140 381,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 40 118,00 -2 872,00 37 246,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 12 000,00 66 400,00 78 400,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 21 863,00 2 872,00 24 735,00 

Razem: 215 971 547,60 66 400,00 216 037 947,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6976



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki ogółem 
(6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na zadania 

bieżące 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 187 318,70  187 318,70  187 318,70  187 318,70  0,00  0,00  0,00  
751 75101 2010 3 932,00  3 932,00  3 932,00  3 932,00  0,00  0,00  0,00  
751 75109 2010 140 381,00  140 381,00  140 381,00  24 735,00  37 246,00  78 400,00  0,00  
751 75113 2010 31 176,00  31 176,00  31 176,00  23 926,00  7 250,00  0,00  0,00  
752 75224 2010 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  
852 85228 2010 21 630,00  21 630,00  21 630,00  0,00  21 630,00  0,00  0,00  
852 85295 2010 93 556,00  93 556,00  93 556,00  0,00  6 140,00  87 416,00  0,00  
855 85502 2010 5 413 000,00  5 413 000,00  5 413 000,00  581 975,00  28 725,00  4 802 300,00  0,00  
855 85503 2010 483,00  483,00  483,00  483,00  0,00  0,00  0,00  
855 85513 2010 99 000,00  99 000,00  99 000,00  0,00  99 000,00  0,00  0,00  

Razem: 5 994 976,70  5 994 976,70  5 994 976,70  822 369,70  204 491,00  4 968 116,00  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6976


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 WÓJTA GMINY JABŁONNA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU


		2024-07-11T11:33:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




